
UCHWAŁA NR LII/423/18
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy "Skwer Pionierów Ziemi Kożuchowskiej"

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 i art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1)), Rada Miejska 
w Kożuchowie uchwala co następuje: 

§ 1. Skwerowi położonemu w Kożuchowie przy ulicy Zielonogórskiej na działce oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 347 -  obr. 2 miasta Kożuchów, nadaje się nazwę „Skwer Pionierów 

Ziemi Kożuchowskiej ”. 

§ 2. Szczegółowe położenie skweru przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232.



Uzasadnienie

Nadanie nazwy „Skwer Pionierów Ziemi Kożuchowskiej" ma na celu upamiętnienie ludzi, 

którzy przeszło 70 lat temu przybyli tutaj z różnych stron i z różnych powodów. Wracali 

z obozów koncentracyjnych, przymusowych robót, z repatriacji, zostali przesiedleni, pozostali 

po służbie wojskowej lub po prostu osiedlali się tutaj chcąc ułożyć sobie nowe życie. My ich 

potomkowie winni im jesteśmy uszanowanie i pamięć. Dzięki nim to miasto, ta gmina stała się 

dla większości z nas ziemią rodzinną. 

Skwer wskazany w treści uchwały, zgodnie z ewidencją gruntów stanowi teren rekreacyjny, 

który położony jest w obrębie geodezyjnym - 2 miasta Kożuchów, na działce oznaczonej 

nr ewid. 347, będącej własnością Gminy Kożuchów. 

Przy wskazanym skwerze nie ma żadnych posesji, które wymagałyby zmiany adresu 

w wyniku nadania nazwy, tak więc nadanie nazwy nie spowoduje kosztów dla podmiotów 

zewnętrznych. 

Mając powyższe na uwadze, zasadnym jest podjęcie przez Radę Miejską w Kożuchowie 

stosownej uchwały w tej sprawie.



kkuku
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �L�I�I�/�4�2�3�/�1�8��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�|�u�c�h�o�w�i�e��z� �d�n�i�a� �2�5� �s�t�y�c�z�n�i�a� �2�0�1�8� �r�.




